Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SFV vorsie 2 07

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Falllissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dosslemummer

Rechter-commissaris
Datum ultspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedeirekening
Saido boedelrekening

Verificatlevergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingstijst

Boedelvorderingen [0]

ingedienda preferente vorderingen [7]
{Nog) niet ingediende pref. Vorderingen {0}

Ingediende concurrente vorderingen [19]
{Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord, [0]

Gegevens curator/bewindvoerder

Rechtbank

Faillissement

THINQ Training & Opleiding B.V.
Minosstraat 6

5048 CK Tilburg

53602110

BTW plichtig

Curator

Mr. J M. Molkenboer
14 januari 1997
11073

Mr. T.J. van Gessel
31 mei 2016
C/02/16/280 F

Stadium afwikkeling vorderingen

Samenvatting vorderingen

Breda v

NL21 RABO 0310 3240 17 en NL25 RABO 3664 6931 67
26.059,47

[ Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

118.732,00

440.344,65




£102-1-6 'Bunenay

2VB50°8T
8051 uaisoyueg |2 L-erb0
Z9'51 awanueg|/i-verio
pZ5L- uaysoyues|5t-1o-50
S sgmgsaenuaid opOipmpsien jau Gunsoginual gLtz
Sr'G- uasopuEg|oLn-Go
86'Z ] [Tt
6.

45 V60 FI9E OTVH SZ 1N U2 L} OFLL DIE0 Oava FZIN sewwiny Bujisyaiepeoq sneinid
A8 buipiaido $ BUitIes] DNIHL UBA JUBWIasSIIES




Financieel verslag per 09-01-2017

Neam THING Training & Opilsiding B.V,
Curstor Mr. JM. Molkenboer
Rechter-Commizsaris Mr. T.J. van Gasse!

h feruimmer CA2/16/280 F
Cisclalmer:

Iel opartbaar varsiag en het bijbehorande lussentiks financivel versiag ziin geen prospecius of jaammekening Hoewel de informatee in dit opentaar versiag 2o Zomvukdg

mogedik is gestedd. staat de I indvoardar nief in veor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelk s immers dat o.a. bepaakle informalie nog niet

beschikbaar is. nog riet gacpenbaard kan worden, of -achlero!- bijgasteld dient te wordent Dil kan ingrjperxia gavoigan habhen voor de in di vorsiag geschelste
rspecliaven voor crediauren Aan dt verslag kunnan gerhates geen rechian worden onlisend

A, Batsn Incl. B.TW. B.T.W. ]
[A2” vrl) netiet ]
1. lounaterible vaste sctiva
- Goodwill € 2.500,00
- Handelsnaam € - € .
Al kosten € - € -
€ 2.500,60
2. Mater¥ie vasts aclive
a - Onmerende za{a)k(-en) [niet 56 lid 1 Fw] € - € -
Af rechien van derden € - € .
Af- koslen € o € -
e M
b -Inventars, machineriesn € 10 500,00 € -
Af rechisn van derden € * € E
Af kosten £ = € =
€ 10.500,00
¢ - \Vervoemiddelen € - € E
Af: rechiten van derden € - € E
At kosten € - € =
3 .
3. Einancidle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af" rechiten van derden € - € -
Af kosten € - € -
€ .
b -ltercompanyvordeningen € -
At rechien van derden € E € -
Al' Kosten € s € -
E "
4. Voomraden/OHW
- Voorraden € = € -
- OHW € 2.500,00 € -
Al rechien van derden € L € -
Al kosten € - € -
€ 2.500,00
5. Debityuren
- Boadeldebiteuren € 10.000,00 € .
= Pré-faillisssment € -
Al rechiten van derden € - € -
Al kosten € - € .
€ 10.000,00
4. Liguide middelen
- Kas € =
- Bank € -
E *
7. Qverige baten
- Bankrenta € 15,82
= Aldrachten van inkomen aan boedel € -
- Reslituties € 578,82
- 28 lid 1 OB pre-failissemenisvorderngen € *
= Boedelbijdrage{-n} € -
: € -
€ 585,24
Totaal vri] actlef £ 26.085,24 £ -

Financiesl, 8-1-2017



|2 Gabenden actier

8. [Qniroerende gosderen ex 68 lid 1 Fw

- Opbrengsi{en) ex 58 lid 1 Fw € €
Al kosten € €
Al rechiten van derdan € €
Subtataal | e ] le i
€ L
9. Qnbrenastrstentisrecht
- Ratantisrecht 80 Fw € € -
Af hosten € €
Le -]
10. QOpbrengst :287 BW
- Schadspsanningen 3:207 BW €
Al kosten € €
| € -
11, Qpbrengsten overige gebonden sctiva
- Opbrengsten ovarige gebonden activa € e 1
Al kostan € €
Af: rechten van derden € €
L€ -1
Totaal geshonden actief ¢ - [ 1
[A3 71103 Fw - Actiet
12. Pogemzaken
- Inventaris. machinerieén [bodemzaken) € €
Al kosten € €
Al rechien van darden € €
Subtotasl € €
Al reads gedans afdrachi agn pandhouder € €
€ - €
13. Extracompiabele opbrengst bodemzaken
- 18, machineriegn [bod , opbrengst buiten boedel] e
Extrac bal
14. Qverige opbrenagten 57 Hd 3 Fw
« Ovenige 57 lid 3 opbrengsien € €
Al kosten € €
€ - ¢
Totaal &7 lld 3 Fw.actlef [ - &
Totsal actisl € 26.0905,24 €
[B. Resds betaaide algemens falliissemantskasten Jnel BT W BTW.
1. Salaris en verschotten curalor € - €
2. Publicatiskosten € 5 €
3. Bankkoslen € ITT- €
4 € - €
€ I577- €
-
|C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (inct. BTW) € 26.095.24
Totaal B (inct. BTW) £ 35717-
Reads ontvangen boedel-BTW na aangifie (zie E ) € -
Saldo bosdelrakening I 26.058,47 |
(0. Nog ta betalen alg faltl kost
1.  Super-prafarent
a.  Salaris en verscholisn curator € . €
b, Publicatickosten € . €
& Publicatiekosten, voor zover te reserveren € . €
d.  Gaffierecht deponaring uitdelingslijst {reservenng) € .

Financisel, 8-1-2017



Preferent
UWY, premies opzegtermijn (68-3 WwW}

UwWviPersoneel, loonverplichtingen vanal faillk 1t (3:268 sub & BW)

Concurrent

UWV, pensicenpremies in overy plichtingen na fail

Omzetbetastl

Af te dragen omzetbelasting over active
Tarug ta ontvangen lasling over betaalde kosien
Terug te ontvangen omzathelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boads-BTW na aangifte
Af ta dragen omzatbelasting

B € .
4D € E

m

m

Barskening {vooriopig) tekort

Saldo Boedslrekening {C. incl. BTW)
Nagekomen baten {renta)
Af ta dragen omzetbelasting {E)

Nog te belalen al failti [10)]
Voorlopig voor ultdeling beschikbasr saldo

Al ingediende preferenie vorderingen

Al ingadisnde concumente vordenngen
Al ingediends achtergesteide vorderingen
Vooriopig tekort

"

28.058.47

m

118.732,00
440344 85

26.059,47

16.069,47

£33.017,18-

peelt sen indicatie van hel iekor. Deze vooriapige berakening houdt gean relkening me! eventusle Resfanivoroenngen van separatision on

Waarschuwing: Rubdriok F
wﬂiﬂmﬁv

Financieel 8-1-2017



2102716 ‘uBIaIalg 15k azep do eweudo UEE PUBBRLIC LIGRIOM USILDaI Uash uauum) M4 61 ¢ 1a LLL '0tL e 8p do 1eeD

WIMUIFSHIE) U] INALIE) LIMEP PHOCMRIBISA U JALE

WHLISSIIRS JPPA MNYIT) WINEP [LOCAURIIA }HU MLE

d g (0] pustpabivg o (Bon)

- | oo'zesen [2] pusipabu|
. 00'ZEL B UL |ERIOL

B | &0 L0¥S 0000 BONI ZLIN
ef | 60 106 0000 BONI 22N
Bl | &0 LOF6 0000 GONI ZLIN
BT ) 60 10¥5 0000 BONI ZLIN
Bf } €0 LOPS 0000 BONI 247N
B | 60 L0¥S 0000 BONI ZLIN
er | &0 L0¥6 0000 BONI TN

0055911 OrO9LOV 252 F 6099 eparg| v 008 1Z106 snasad TsuspbUIsEren]
00'GLE'ST 0rZ9104Z5L ¥ 6050 epamg Wi 008F 1Z106 SNQIsaq Isueplunseeq
000696 0E004L0V 252 v 6058 | epag ¥y 008 12106 SN@sog susplunseeg
D0ZLY L 02091 Y 252 ¥ 6050 | BDAAE| vl 008% (2106 saisod Isuapbunsereg
00999 8 0ZISLOV 252 6058) epasg Y 00B¥ 1Z106 SNqISOd)| isuapbugserRg
00 ¥65 £C OLZ9104 252 v 6058 vpa|  vi 00av 12106 ww@iod TsuapbisEreg
00'661 62 00E5L0d 252 v 5056 epamg Vi 009t 17106 sn@isod isuambunsereg

i L e TR (R e e B i) DR ] TR e g [ e T [P et
(AALE 'P) afuaajay| sieeiuoops]  apodisog S350 waen
wassald

UIDULepIOAPINYDS ajualejaid epuayle -DIJOH00A- UB PRUAIPBEU] LEA I IZISAD
‘A'g buipiajdp g Guuiedt ONIHL HeA JUdLassyied

o¢ 30mfig 1/t by



L10Z-1-6 "UBIaLnIva s

ey ofie|ig

15 azep do awendo UBE PUSSHLO USPIOM LYW USE UaLLNY M GLY LD | LI '0LI e ) apjeedaq 1oy da a0

ille) L) IAMEIRY WNIEP IRIOOMIURIZA 13U MLE
WSSSIIG) JOOA JIHNIR) LIRIEP FLOOMIURIBA JHU MLE
= [0] puaipeBu jetu {Bon)
S9'PYEOrY [61] puejpatiy
S9'rrE oYy UAUALINIUOT JRE)OL
er == WLVYE Z1 Ua 9¥ L0t 2221 "IN PUBLIIpSN LBl Jasea
ef Gupapioaswax] 66'1€9'G aLZEoat weann| aH 009t ZL0Z Shsod 2SPOOJSIAUY 30
ef 10 L1116 95¢0 YNV 89IN|aIsuan apianaial 0L'92€ 08 'uen WIS 80 €965 011 pinZ uabuaabue UEa|)) UOREUD
e[ snud egris 0vErS08El tingy) Y1 0005 90106 SMPS0 sxodiajuy|
er| S8 ZA9L 1510 OBV 9CINRIsuap spieasel 160891 1Zio) [CTeTTE] 92 0095 G5ZT SPISOd A8 sosb0T BIAshy
ef| 99009 9060 BSNS 61 IN|a1suatp epianated [ Sylg6) aunmpay| 1eBoy Y 6P6L ¢ Bamainsnpu) lexey aQ Wwenesubap)
&|  Si Z6v¥8 G410 OBVY ZETNjeIsuap apiasstal 89662 669 ARUAP vABEY LOLIES § ransyupuay| N'H SHAIY QDA
) £5 S08E 5290 BON) 69N Isuap spsonael E6S ¥ soquabopsH-s 98 225 T OSWIITIMPIDPH | HoZiH op SEWRpUONEPEld - Yotz |
ef| 10 BZ¥0 2610 OHVY 961N |RISuan puanated 59’661 bunyy - LOOHLW| taddapy v 6v6L 3}, Bamansaipy) 'A'd |2ddayy snsi60 uassey)
er| 6l 0l¥0 2610 OBYVY 95 TN]RISUAD apIaARl 044591 buny) - 15862 Gingi WY L¥0G 8 1sensepaIsy |\ uassen) o jupaquodsuwy) ¢ dx3
ef| sk iEvP BP0 OBVH SCINJeISUSID apieastsl 89'0L1') [ Nd6vBy| oy ueeqesfngy) epnp fouznsuo?) SHA
er 98 6692 8610 OBVY 6¥ N 15U p1aasal [GYNTYY pvd us g5650-Ov 4| uBap, OV 09¥5 SEL snmsod 13U MAHALDE0 D)
er 1P LLL6 $000 BONI 9ZINJa1suap aplanajal 69'812 1849102 mapey| UM X 5009 01 ik MW BUNIFSLOUMT LY
ef|  809rel L260 BSNS LEINJa1SUD epianatat T OHLI000940Z HOOMIBSaM NA1E69] BS spiamusug M M BiaquauioZ|
B 165686 L220 VNG BAINJSISUp apianstl ey Wayuge0Q v 0002 b snqsod A'fl ssaujsng pasH|
Bf| S €625 BE10 OBVY OLIN}3ISUSP spianeted 00'SEl uasoupU3 3H |1gs] I USSBUELUOU sustieg-siadsapg 30'A|
e 16 ¥O8L (920 B/ Z6 INJRISUD opsaastal I'F95'9 u2pn 11 Zo¥s 9z 1PERsWoOqaS | A § UTug ap 159npS |
o] Bz Ri2L 1190 BONI 6ZINJRISUAD ofuanatal SE'9EL 940ZhUUL WEAILSSEIaN av 2562 26 Bomuosip3 5 1SAUTIO0PLE U SR HRSUOJAIISY
Br| 9% CAIC #LC0 OBVY Z5IN| ] s Il jusioqieZ v 00£5) 9 snaqisad) UEEMIBIBURLOE YURGOGRY
T S T BSRRR! R piepasany M eSS G R P
uarpabu) Jaurunubuusyay | Butiapios [y usnjep pe) wniep buee do [TTVER=T) sRuaajay| sieejducopA spodisad| sy weeN
l A Euqﬂ MLIBMMmLB[AMLE Wwaunsuel

i\ ewnbed

usbuPepIoADINYDS SJUGLINIUCT BRUBYIB -BIdOJI00A- Ud opuaipebul UBA JYDIZIaAD
'A'g BuipiajdQ @ bujutes] DNIHL UeA Juswassyjlied



